
ZARZĄDZENIE nr 927/23 

     BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej samochodów specjalnych (wozów strażackich)  

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

 

 

zarządza się co następuje: 

 

§1. Wobec negatywnego wyniku przetargu z dnia 07.06.2023 r., postanawia się sprzedać w drodze 

bezprzetargowej na rzecz przedsiębiorcy działającego pod firmą RSG METAL Janusz Grab z/s ul. 

Trześniowska 11, 27-600 Sandomierz, dwa pojazdy specjalne (pożarnicze) wycofane z użytkowania tj.: 

a) Jelcz 315 wyprodukowany w 1987 r. o numerze rejestracyjnym DGR 32EW stanowiący własność 

Gminy Wąsosz 

b) Jelcz 315R.001 wyprodukowany w 1980 r.  o numerze rejestracyjnym DGR 753AE stanowiący 

własność Gminy Wąsosz  

zgodnie z przedłożoną w dniu 07.06.2023 r. ofertą cenową na zakup w/w pojazdów.   

 

§2. Cena sprzedaży za pojazdy, o których mowa w §1 wynosi 15 880,00zł. brutto. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami  

 

§4. Traci moc zarządzenie Burmistrza Wąsosza nr 904/23 z dnia 25 maja 2023 r.   
 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 


